
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

 PORTARIA Nº 119, DE 19 DE ABRIL DE 2024

 

"O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS, DA UNIVERSIDADE FEDERAL 
DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar, nomeado pela Portaria Nº 168, de 27 de 
Março de 2024, no uso de suas atribuições legais, e considerando o Art. 24 do 
Estatuto  da  UFDPar,  e  o  Memorando  Eletrônico  n°68/2024/GR/UFDPar, 
RESOLVE:

 

Art. 1º Designar Gilvana Pessoa de Oliveira, Pró-Reitora de Assuntos Estudantis, 
SIAPE:  1553330,  para  substituir  João  Paulo  Sales  Macedo,  Reitor  desta 
Universidade, nos dias 23 a 25/04/2024, por motivo de viagem a serviço.

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação."

 

Atenciosamente,

AURÉLIO VINÍCIUS ARAÚJO SILVA

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

Av. São Sebastião, 2819 – CEP 64.202.020 – Parnaíba/PI
86 3315-5527


		2024-04-19T10:07:57-0300




